2023 年 9 月 11 日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長      小 川 辰 志

（コード番号：６４５４ 東証プライム）

問合せ先 専務取締役上席執行役員   角    芳 尋

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０２３年１０月１日付）

当社は、2023 年 9 月 11 日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせします。

記

１．取締役の異動

▽取締役 執行役員 開発本部長

２．執行役員の異動

▽執行役員 開発本部 ＩＰ設計部長

兼住環ＯＰ設計部長

３．部長級の異動

▽開発本部 知的財産部長代理

▽開発本部 開発業務グループ部長

▽営業本部 海外営業部長

兼ＩＰ ＤＩＶＩＳＩＯＮ部長

▽営業本部 海外営業部 事業推進グループ部長

兼 市場開拓推進グループ部長

▽生産本部 生産本部室 第２調達部長

加 藤 浩 二

(現 取締役 執行役員 開発本部長

兼住環ＯＰ設計部長)

竹 崎 実 嗣

(現 執行役員 開発本部 ＩＰ設計部長)

岡 部 文 則

(現 開発本部 知的財産部 次長)

村 山 勝 彦

(現 開発本部 技術開発企画部長)

久 富   慎

(現 営業本部 海外営業部 ＩＰ ＤＩＶＩＳＩＯＮ部長)

伴   孝 則

(現 営業本部 海外営業部 事業推進グループ部長)

鹿 目 浩 之

(現 生産本部 生産本部室 第２調達部長代理)

以上